CITTA DI RAGUSA

ceraA7IONT DIRIG

SERY. DETT i
TRASHLZGA UEF. Cett - XU

' 0

Q\-0% . 9 $
i |L, RESP. DEL SERVIZIO

TORE AV NETRATIVO

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 44 6|y, 2005
N 1471

OGGETTO: Ammissione al servizio trasporto
disabili che effettuano terapia riabilitativa presso la
ASL. n°7:

N. ’Ig*\c' Settore XII

Data 02(40605

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. : CAP.

N QUL kU}M Lo

FUNZ. SERYV. INTERYV.

1L RAzi:) ERE
Ve )

\ /, : ‘-
L’anno duemilacinque, il giomo(‘wbwwﬁel mese di giugno, nell’ufficio del

Settore XII, il dirigente
determinazione:

Doit. Alessandro Licitra ha adottato la seguente



IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale n.2811 del 27.12.2004 con cui e
stato rinnovato l’affidamento del servizio trasporto in favore dei
soggetti portatori di handicap, residenti nel territorio di
Ragusa, ammessi a terapia riabilitativa presso il C.S.R. di Ragusa
e le strutture dell’A. U.S.L. n.7 di Ragusa per un massimo di n.
16 utenti, al Consorzio Siciliano di Riabilitazione di Ragusa;

Vista 1’ 1istanza avanzata dalla signora ., madre del
minore , ammesso a terapia riabilitativa  presso
le strutture dell’A.USL n.7, con cui ha chiesto il servizio
trasporto indicato in oggetto per lo stesso;

Vista la documentazione sanitaria, allegata all’ istanza, dalla
quale si rilevano i giorni in cui il minore & sottoposto a terapia
riabilitativa;

Ritenuta la necessita di ammettere il minore di cui sopra al
predetto servizio;

Considerata che 1la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53
del vigente regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine
alla forma ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Ammettere, per 1 mot1v1 esposti in premessa, al servizio
trasporto 1l disabile t ' ammesso a terapia
‘riabilitativa presso le strutture dell’A.USL 7 di Ragusa secondo
il calendario fissato dal Centro di riabilitazione.

2) Dare atto che la somma occorrente all’espletamento del servizio
trasporto di cui sopra e stata gia 1m egnata con la determinazione
dirigenziale n.2811 del 27.12.2004. Wf" hbas5 o5 - ), 18pP.22 )

IL DIRIGEN

Da trasmettere d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
Generale, ai seguenti settori/uffici: :

:LHOA~¥fJ-L Vﬂ\Q,&LSL\A 1 Fwﬂ(ﬁ,\wL1‘~¢uX;\

I, DIRIGENTE DEL XII SETTORE

Pcrpﬁ??‘qlonegfh“”

w11




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUF L.

Ragusa 3\& Q‘%%(

IL. RESPONS DI RAGIONERIA

3

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblitatp in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

' ESSO /Ul)ﬁ
_/——I/Lo,-—//

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l complmento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 7-F 23 al X - F-0S

Ragusa (1~ F— &5

Ragusa > ~\— - 0L

IL MESSO COMUNALE




